PAGE
2

                                               П р о е к т
[image: image1.png]W

L

!

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
____________ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е

от__________2019 года               №______                               город Мурманск
О согласовании решения администрации города Мурманска
о передаче муниципального имущества, находящегося
в муниципальной казне города мурманска, в ЗАЛОГ
	Принято                                                            Советом депутатов

города Мурманска

__________2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, утвержденным решением Совета депутатов города Мурманска от 29.01.2015 № 8-100, решением Совета депутатов города Мурманска» от 25.06.2009 № 7-84 «Об утверждении процедуры согласования Советом депутатов города Мурманска вопросов, предусмотренных нормативными правовыми актами Совета депутатов города Мурманска», руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:
1. Согласовать решение администрации города Мурманска о передаче муниципального имущества, находящегося в муниципальной казне города Мурманск, в залог для обеспечения исполнения АО «Отель «АРКТИКА» всех обязательств по договору об открытии невозобновляемой кредитной линии от 18.06.2019 № 0162-1-102819 с ПАО «Сбербанк России»:

1) привилегированные именные бездокументарные акции

муниципального образования город Мурманск в уставном капитале

АО «Отель «АРКТИКА» в количестве 116 091 (сто шестнадцать тысяч
девяносто одна) штука, номинальной стоимостью 1 000 (одна тысяча)
рублей 00 копеек за одну акцию, оценочной стоимостью 1 000 (одна
тысяча) рублей 00 копеек за одну акцию, номер государственной
регистрации 2-01-03806-D.

2) обыкновенные именные бездокументарные акции муниципального

образования город Мурманск в уставном капитале АО «Отель
«АРКТИКА» в количестве 116 093 (сто шестнадцать тысяч девяносто
три)
штуки, номинальной стоимостью 1 000 (одна тысяча) рублей 00
копеек за одну акцию, оценочной стоимостью 1 000 (одна тысяча)
рублей 00 копеек за одну акцию, номер государственной регистрации
1-01-03806-D.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерний Мурманск».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной деятельности (Морарь И.Н.).
Глава муниципального

образования город  Мурманск                                                       А.И. Сысоев